TRƯỜNG THCS AN BẰNG – VINH AN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM
                    TỔ: KHTN 1                                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số: 01/KH-KHTN1                                  Vinh An, ngày 15 tháng 08 năm 2017
 KẾ HOẠCH  HOẠT ĐỘNG THÁNG 08 NĂM 2017
- Dạy và học theo thời khóa biểu.

- Ôn định nề nếp lớp chủ nhiệm.
- Sắp xếp, trang trí đồ dùng, thiết bị 3 phòng thực hành Tin, Hóa - Sinh và Công nghệ - Lý, sửa chữa ánh sáng, lắp ráp quạt trần và trang trí lại tất cả các phòng học.
- Học chính trị đầu năm và nộp bài thu hoạch chính trị đúng thời gian qui định.
- Lao động san đất, tổng vệ sinh sân trường và các phòng học.

- Kiểm tra giáo án của tổ viên.
- Họp tổ chuyên môn hướng dẫn làm các loại hồ sơ sổ sách và phổ biến quy chế chuyên môn đến các tổ viên. Thống nhất xây dựng chỉ tiêu bộ môn và kế hoạch năm học của cá nhân và tổ.
- Thống nhất PPCT chương trình 37 tuần nộp chuyên môn trước 15/08/2017 Môn Toán, Lý, Tin.
- Chọn đội tuyển HSG môn Toán, Lý, Tin khối 8&9 và bắt đầu dạy vào ngày 21/08/2017.

- Nhắc học sinh tăng cường tưới nước ở các bồn hoa và  chăm sóc công trình măng non các lớp.
- Kiểm tra cập nhật lịch báo giảng, thiết bị dạy học lên cổng TTĐT của đơn vị.

- Chuẩn bị khai giảng năm học mới.
	Nơi nhận:

1. BGH; (Báo cáo)

2. Các thành viên trong tổ; (thực hiện)

3. Trang Web đơn vi;

4. Lưu hồ sơ Tổ C/m.
	Tổ trưởng

[image: image1.png]

Đoàn Văn Toản